

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ART Nº 008/2018 – PMVV**

ORIGEM: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 04/2018 SRP/PMVV

OBJETO: Aquisição de produtos de informática para atender a demanda das unidades ligadas a Prefeitura do Município de Venha-Ver/RN.

NOME DA EMPRESA: M N NOGUEIRA LTDA – EPP CNPJ: 07.610.338/0001-04

ITENS VENCIDOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	Marca	P. Unit. (R\$)	P. total (R\$)
01	Serviços de Manutenção de Impressoras.	400	Unid.	Windstar	90,00	36.000,00
02	Recarga de tinta paraBulkink impressora HP 1000ml CMYK	40	Unid.	Qualink	85,00	3.400,00
03	Recarga de ParaBulkink impressora Canon CMYK	40	Unid.	Qualink	29,00	1.160,00
04	Switch 24 portas	05	Unid.	TP Link	460,00	2.300,00
05	Switch 08 portas	05	Unid.	TP Link	71,00	355,00
06	Switch 04 portas	10	Unid.	TP Link	61,00	610,00
07	Rotulador eletrônico Fita	05	Unid.	Brother	289,00	1.445,00
08	Alicate crimpador	08	Unid.	Tek	74,00	592,00
09	Kit chaves tipo Philips	05	Unid.	Tek	65,00	325,00
10	Adaptador de tomada padrão novo	30	Pç.	Multilase	7,00	210,00
11	Adaptador de tomada padrão antigo	10	Pç.	Brother	7,00	70,00
12	Cabo de rede para RJ 45	300	Metro	Windstar	1,00	300,00
14	Fonte 450w Genérica	50	Unid.	GMI	65,00	3.250,00
15	Estabilizador 300 VA	40	Unid.	Enermax	109,00	4.360,00
16	Gravador de DVD	10	Unid.	Liteon	90,00	900,00
23	HD SSD 240 GB	02	Unid.	WD	680,00	1.360,00
24	Transformador de voltagem 1010 AV	10	Unid.	Keep	160,00	1.600,00
25	Transformador de voltagem 500 AV	10	Unid.	Keep	120,00	1.200,00
26	Nobreak 700 bi	04	Unid.	Enermax	389,00	1.556,00
27	Licença antivírus original 1 ano	20	Unid.	Kaspeskay	55,00	1.100,00
28	Memoria 8 GB DDR4	03	Unid.	Markevision	580,00	1.740,00
29	Memoria 4 GB	10	Unid.	Markevision	240,00	2.400,00
30	Memoria 2 GB	05	Unid.	Markevision	171,00	855,00
31	Placa de Vídeo GTX 4GB DDR4	05	Unid.	Nvidea	980,00	4.900,00
32	Placa de rede RJ 45	05	Unid.	Encore	64,00	320,00
33	Adaptador de rede sem fio	10	Unid.	TP Link	64,00	640,00
34	Placa mãe com suporte I3, I5 e I7	20	Unid.	Pc were	378,00	7.560,00
35	Fonte 750w Reais	02	Unid.	Goldentec	480,00	960,00
36	Pendrive 8 GB	20	Unid.	Multilaser	30,50	610,00
37	Pendrive 4 GB	20	Unid.	Multilaser	27,00	540,00
38	Placa mãe MSI DDR4 processador Intel	03	Unid.	Pc were	385,00	1.155,00
39	Mouse óptico USB 800 dpi	15	Unid.	Multilaser	18,00	270,00
40	Processador Intel Core I5-7400	03	Unid.	Intel	1.050,00	3.150,00
42	Bulk ink para 80 ml	05	Unid.	Flit	150,00	750,00
43	Bulk ink para 120 ml	05	Unid.	Flit	180,00	900,00
46	Impressora multifuncional jato a tinta network	15	Unid.	Canon	2.370,00	35.550,00
47	Carregador Universal Notebook	10	Unid.	C3 tech	95,00	950,00
50	Notebook core i3 4gb 500HD	10	Unid.	Acer	2.350,00	23.500,00
52	Remanufaturamento tonner Samsung Xpress M2020	50	Unid.	Windstar	79,00	3.950,00
53	GPS portatil garmin	05	Unid.	Grmim	880,00	4.400,00
54	Porta CD/DVD	05	Unid.	Masterprint	60,00	300,00
55	Pilhas AAA	50	CX	Masterprint	4,90	245,00
56	Pilhas AA	50	CX	Masterprint	4,90	245,00
57	Pilhas A	50	CX	Masterprint	5,80	290,00
58	Pilhas Bateria	50	CX	Masterprint	12,00	600,00
Valor global da Ata					R\$ 158.873,00	

Validade desta Ata: um ano a partir da data de sua assinatura
Data da assinatura 16/02/2018

JOSÉ CELIO CHAVES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:
Edivam Ferreira da Silva
Código Identificador:D9067F1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2018. Edição 1707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>